15/09/2023 10:51 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=650114&tp=r&reme=141&dest=818&status=&nocache=0.3576810482… 1/1

Macaé, 14 de setembro de 2023

Ofício Digital Nº: 751/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1924-2023 Ind. 1646-2023 Ver. Marlon Lima

Em resposta ao documento nº: 7321/2023

Prezado Secretário,
Sr. Luiz Fernando Borba Pessanha

Em resposta ao seu ofício, informamos que a Secretaria de Cultura já iniciou estudo para realização da
indicação do Vereador Marlon Lima.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os sinceros votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente;

LEANDRO BARBOSA MUSSI
Secretário Municipal de Cultura

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Cultura